— **Rozporządzenie** wzbraniające wywożenia luzem gryki i prosa przez komorę, o czem korespondent nasz z Sosnowca donosił w poprzednim numerze, zostało w tych dniach odwołane, jak nas tenże korespondent zawiadamia.

— **Parcelacja** z udziałem Banku Włociańskiego.—W dniu 24 października (5 listopada) 1890 r. przed notaryjuszem Filipkiem w Piotrkowie, dobra Pyrzowice z p-tu będzińskiego, mające przestrzeni 587 m. 9 pr. i stanowiące własność księcia Hugo Hohenlohe, sprzedane zostały z udziałem banku włociańskiego, gromadzie 46-u włocian za rs. 22,000. Włocianie zapłacili z swych funduszy r.

w Częstochowie

Fabryka papierów kolorowych dla introligatorów, litografów, fabryk wyrobów tabaczknych i t. d. oraz farb tapetowych i litograficznych.

(3-3)

DYREKCYJA DROGI ŻELAZNEJ WARSZAW.-WIEDEŃSKIEJ

podaje do wiadomości, iż na zasadzie §.§. 40 i 90 Ogólnej ustawy dróg rosyjskich, począwszy od dnia 2/14 kwietnia 1891 r. i dni następnych o godzinie 10 rano, w magazynie towarów zaległych, na stacji Warszawa Towarowa, sprzedawane będą przez publiczną licytację towary i bagaże, przybyłe na stację drogi żelaznej do dnia 18/30 Listopada 1890 r. włącznie i dotąd przez adresantów nie odebrane.

Każdy z licytujących obowiązany jest złożyć na ręce prowadzącego licytację rub. 25, tytułem kaucyi.

Wykaz towarów zakwalifikowanych na sprzedaż, począwszy od dnia 20 marca (1 kwietnia) 1891 r. codziennie może być przejrzany w godzinach biurowych, w Wydziale Służby Ekspedycyjnej drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.

W końcu Dyrekcya nadmienia, że omawiane towary mogą być przez właścicieli odbierane tylko do dnia 28 marca (9 kwietnia) 1891 r.

(3-2)

Towarzystwo Przemysłowców Sarpieńskich wyrobów

W SARATOWIE

Sezon 1891 roku.

SARPINKA

ręcznie tkana, własnego wyrobu w najnowszych i najdelikatniejszych deseniach.

Sprzedaż hurtowa i detaliczna, z przesyłką do wszystkich miast Rosyi

Próbki Sarpinek wysyłają się od 15 listopada r.